Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2026 - 10:38 868/2026
1

OFÍCIO VEREADOR Nº 199/2026

São Roque, 23 de janeiro de 2026.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
Departamento de Trânsito a pintura de sinalização no solo das ruas no bairro
Paisagem Colonial com o objetivo de organizar o tráfego e aumentar a segurança
no local.

Considerando que a sinalização desempenha um papel
fundamental na orientação e segurança de moradores e visitantes solicito a devida
atenção a esse pedido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada
estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5M0Y983EZZH230DH
		2026-01-23T10:42:23-0300